
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  19.02.2016                     № 104                               г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений  
в постановление Мэра города 
от 13.07.2007 № 824 
 
 
 В связи с изменением служебного статуса члена Архитектурно-градострои-

тельного Совета при Администрации города Новошахтинска  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Мэра города от 

13.07.2007 № 824 «О создании Архитектурно-градостроительного Совета при Админи-

страции города Новошахтинска»: в позиции Панфилова Светлана Яковлевна слова 

«главный специалист отдела главного архитектора Администрации города» заменить 

словами «заместитель начальника отдела главного архитектора Администрации города». 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного ар-

хитектора города Е.Б. Кузнецову. 

 
 
 
Мэр города                                        И.Н. Сорокин  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел главного архитектора 
Администрации города   


